



December 2016

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 004327/16

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 29th November 2016 in which you sought access to the following information:

- 1 How many people in total has your force arrested for murder/manslaughter in each of the past two calendar years ie 2015 and 2016 – please provide separate answers for each year?
- 2 In each year, how many of these suspects were given mental health assessments?
- 3 If possible, please state how many were then transferred to hospital for treatment/further assessment?

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

The following information has been extracted from the Constabulary's custody systems. Each arrest for murder/manslaughter has been reviewed in order to provide the answers to questions 2 and 3.

Q1

Year	Total
2015	12
2016	21

Q2

Year	Total
2015	1
2016	2

Q3

Year	Total
2015	0
2016	0

This response will be published on the Norfolk Constabulary's web-site under the Freedom of Information pages:-

<https://www.norfolk.police.uk/about-us/our-data/disclosure-log>